Die genauen Grundstücksgrenzen waren vor Ort nicht überprüfbar. 

c) des unbebauten Grundstückes – Waldfläche - 

Bührleite, Gemarkung Püscheldorf - Flstk. 662 

mit 711 m² (0,0711 ha) 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 20.11.2023 ermittelt mit 

1.200,00 € 

(in Worten: eintausendzweihundert) 

Die genauen Grundstücksgrenzen waren vor Ort nicht überprüfbar. 

d) des unbebauten Grundstückes – Landwirtschaftsfläche - 

Bührleite, Gemarkung Püscheldorf - Flstk. 655 

mit 20.992 m² (2,0992 ha) 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 20.11.2023 ermittelt mit 

111.000,00 € 

(in Worten: einhundertelftausend) 

Die genauen Grundstücksgrenzen waren vor Ort nicht überprüfbar. 

e) des unbebauten Grundstückes – Ackerland, Holzung - 

Am Brunner, Gemarkung Püscheldorf - Flstk. 96 

mit 3.850 m² (0,3850 ha) 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 20.11.2023 ermittelt mit 

6.200,00 € 

(in Worten: sechstausendzweihundert) 

Die genauen Grundstücksgrenzen waren vor Ort nicht überprüfbar. 

Dipl. Ing. (FH) Thomas Pöllinger 

Seite 3  
 Gerichts-AZ: 9 K 216/22 

f) des unbebauten Grundstückes – Ackerland, Holzung - 

Am Brunner, Gemarkung Püscheldorf - Flstk. 97 

mit 3.680 m² (0,3680 ha) 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 20.11.2023 ermittelt mit 

12.900,00 € 

(in Worten: zwölftausendneunhundert) 

Die genauen Grundstücksgrenzen waren vor Ort nicht überprüfbar. 

Landkreis:   Nürnberger Land 

Ort:   Die Bewertungsobjekte liegen im Gemein-

degebiet von Offenhausen. Offenhausen 

hat 14 Gemeindeteile von denen einer das 

Dorf Püscheldorf ist.